АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.03.2025                              п. Новочернореченский                                  № 10-р

	О назначении собрания граждан

В соответствии с частью 2 статьи 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 19, 27 Устава сельсовета:

1. Назначить на 25 апреля 2025 года в 15 часов 00 минут проведение собрания граждан по вопросу принятии участия в конкурсном отборе по благоустройству кладбищ в 2025 году.
Место проведения собрания – п. Новочернореченский, ул. Кооперативная, дом 57, актовый зал администрации сельсовета.

2. Утвердить форму листа регистрации участников собрания, согласно Приложению 1.

3. Распоряжение вступает в силу в день его подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном   издании «Наш поселок», и размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novochernorechenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru//.
Глава сельсовета                                                                                 Е.С. Моисеенко
                                                                                                     Приложение № 1

   к Распоряжению администрации

                                                                                                                                   от 24.03.2025 № 10-р
Лист регистрации участников собрания

                                                                               «___» _________________ года

жителей Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Адрес
	Подпись

Председатель собрания: _______/___________

Секретарь собрания: _______/___________

*При заполнении листов регистрации муниципальные образования соблюдают требования законодательства о защите персональных данных.